ultrassonografia que será utilizado pela Secretaria de Saúde do Município, no 

atendimento à população. 

-Contrato nº 014/2020/FMS. 

-Contratado: S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA. 

-CNPJ nº. 26.889.181/0001-42. 

-Valor Contratado: R$ 146.800,00 (cento e quarenta e seis mil e oitocentos reais), 

referente ao fornecimento do item nº 01. 

-Vigência: 31/12/2020. 

Alagoinha - PE, 19 de Novembro de 2020. 

Bruno Henrique Araújo Galindo de Lira Barros 

Secretário de Saúde (*)